
物品（印刷）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

総務課 令和５年第２回市議会（定例会）報告 加古川印刷事業協同組合 160,446 R05.05.16

収税課 令和５年度市税のしおり 服部プロセス株式会社　加古川支店 374,000 R05.05.11

高齢者・地域福祉課 給付金通知用窓あき封筒（区内特別印字なし）
小野高速印刷株式会社　加古川支
社

246,510 R05.05.18

国民健康保険課 国民健康保険料納付通知書（一般分） 丸山印刷株式会社　本社営業部 901,120 R05.05.11

国民健康保険課
令和５年度後期高齢者医療保険料額決定通知書（特徴
用シーラー）

東洋印刷株式会社　神戸営業所 228,800 R05.05.15

国民健康保険課
令和５年度後期高齢者医療保険料額決定通知書（納付
書）

水三島紙工株式会社　神戸支店 473,000 R05.05.15

国民健康保険課 窓開き封筒（高齢受給者証及び認定証送付用）
小野高速印刷株式会社　加古川支
社

166,474 R05.05.16

幼児保育課 窓空き封筒
小野高速印刷株式会社　加古川支
社

166,980 R05.05.29

学務課 窓あき封筒 日本通信紙株式会社　神戸営業所 261,261 R05.05.25


